(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 727/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de viela na Rua Francisco Alves, em frente ao nº 542, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de viela na Rua Francisco Alves, em frente ao nº 542, no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a viela em questão apresenta acúmulo de lixo e de entulho, além de mato alto e muita sujeita – fato estes que podem prejudicar a saúde e a qualidade de vida dos moradores daquela região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de fevereiro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1256/2014 - 14/02/2014 15:37